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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 
 

dot. przetargu nieograniczonego na USŁUGI CZYSZCZENIA WRAZ Z ODBIOREM, TRANSPORTEM 
I UTYLIZACJĄ ODPADÓW POCHODZĄCYCH Z OSADNIKÓW I SEPARATORÓW ZNAJDUJĄCYCH 
SIĘ NA TERENIE ZAMAWIAJĄCEGO ORAZ USŁUGI ODBIORU I UTYLIZACJI ODPADÓW 
WYTWARZANYCH I  MAGAZYNOWANYCH U ZAMAWIAJĄCEGO (sprawa 025/2022) 
 
 

Działając zgodnie z pkt 5 Działu V SWZ Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z 
siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi. 

Pytanie 1  
„Szanowni Państwo Proszę o informację jak należy rozumieć zapisy znajdujące się w formularzach 
ofertowych do zadania nr 1 i 2 gdzie: "wykonawca usługi jest wytwórcą odpadów powstających w wyniku 
świadczenia usługi, zgodnie z art.3 ust.1 pkt 32 ustawy o odpadach". Czy Wykonawca może sam nadać 
kody wytworzonym odpadom? Jednocześnie w załącznikach nr 4a i 4b do SIWZ (załącznik 3 do umowy) 
w opisie przedmiotu zamówienia podane są kody odpadów. Odpowiednio: 190802, 190813* dla 
lokalizacji: Toruńska 278 oraz 190802, 180810* i 190813* dla lokalizacji Inowrocławska 11. Czy 
Wykonawca usługi musi wytworzyć te konkretne kody podane w punktach nr 6 załącznika 4a i 4b?”  

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że Wykonawca nie może sam nadać kodów wytworzonym odpadom Nadane 
kody odpadów nie podlegają zmianie przez Wykonawcę, gdyż w przypadku ich dowolnego modyfikowania 
nie będzie możliwości ich weryfikacji w pozwoleniach posiadanych przez potencjalnego Wykonawcę na 
etapie składania przez niego oferty. 
 
Pytanie 2  
„Szanowni Państwo W opisie przedmiotu zamówienia (załącznik 4a), w punkcie 10 jest mowa o wymianie 
maty filtracyjnej (wkład koalescencyjny) na nową a w punkcie 11 - wymianie koksu w komorze filtracyjnej 
osadnika TOS 10. W jaki sposób wytworzenie tych odpadów o kodach 150203 lub 150202*, które jest po 
stronie Wykonawcy i ich zagospodarowanie, ma być rozliczone z Zamawiającym?”  

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że Wykonawca musi wliczyć w jednostkową cenę usługi wszystkie niezbędne 
nakłady pozwalające osiągnąć cel przedmiotu zamówienia, tj usługi czyszczenia wraz z odbiorem, 
transportem i utylizacją odpadów pochodzących z osadników i separatorów znajdujących się na terenie 
zamawiającego.  

 
Powyższa odpowiedź  stanowią integralną część SWZ i jest wiążące dla Wykonawców. Pozostałe zapisy 
specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.  
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